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Nya hissen färdig före jul 
Ett kontrakt är nu undertecknat med företaget Amsler Hiss om att byta ut det gamla hissmaskineriet från 
1977 och samtidigt installera en ny hisskorg med en dörr som öppnas i sidled och därmed ger bättre
plats. 
Hissen kommer därför att vara avstängd mellan måndagen 7 november och onsdagen den 7
december. 
Även i den nya hissen blir det klinker på golvet. Väggarna kläs med mahognyliknande laminat för att
anknyta till den övriga inredningen i trapphuset. En infälld spegel i hela korgens bredd löper en
meter från golvet och upp till taket. 
Den totala kostnaden är 545 000 kronor (inkl den moms föreningen måste betala). Slutgiltig leverans är 
bestämd till den 16 december. Garantitiden är fem år och under den tiden ansvarar Amsler för service.

Billigare än väntat laga skadat avlopp
Att åtgärda det avloppsrör i nr 18 B som skadats av råttor och orsakat fuktskador i ett förråd, blir kanske inte
så dyrt. Byggföretaget K2 uppskattar den totala kostnaden inklusive fullt återställande och grovstädning till 
35 000 kronor plus moms.

– Vi har komit fram till att det bästa ingreppet är att ta bort kyl och frys och därifrån borra ner i förrådet och 
dra ett avloppsrör som kopplas på stammen i källaren. Från badrummet borrar vi snett in i snurrskåpet i 
köket och ansluter till samma avlopp som kökets och gjuter sedan igen de gamla rören med betong. Det blir 
gjutjärnsrör i källaren och syrafasta rör genom trossbotten, förklarar Rikard Svensk, K2.
Johan Hansson håller med om att detta är den bästa lösningen.
– Ja, eftersom man inte behöver riva ut någon köksinredning. Dessutom minimeras antal ingrepp i tätskikt i 
badrummet och håltagningen mot köket är långt från den s.k. stänkzonen. 
Till detta kommer en liten kostnad för filmning när det tidigare avloppet gjuts igen. Det görs för att 
kontrollera att ingen betong hamnar i avloppet. 

Ge föreningen en timme av din tid 
Glöm inte gårdsstädningen 16 oktober!
På söndag den 16 oktober är det dags att plocka in trädgårdsmöblerna och kratta i rabatterna. På fredagen 
före kommer som vanligt en container att ställas upp vid grinden i vilken man kan slänga grovsopor.
 

Häng upp din cykel
Det är trångt om cykelplats på gården. Många
använder inte sina cyklar regelbundet. Häng i så fall
cykeln i cykelrummet (till höger om tvättstugan). Där
finns ännu plats.
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Skarp kritik mot sent taktillträde
Styrelsen kritiserar Hansson & Hööglund för att åter försena installationen av ett taktillträde. Fortfarande 
tvingas man gå via en medlems lägenhet för att nå taket. Installationen drabbades av försening redan i 
början av året när bygglovsansökan blev liggande till maj. Hansson & Hööglund lovade då att omedelbart 
skicka in en ansökan men den blev åter liggande och kom inte till byggnadsnämnden förrän i augusti. 
Risken är därför mycket stor att installationen inte hinner bli klar före årets slut. Styrelsen har krävt Hansson
& Hööglund på besked om hur man ska lösa situationen och vilken kompensation man kan erbjuda 
föreningen.

Edsvikens El stäms
Styrelsen har lämnat in en stämningsansökan till tingsrätten i Stockholm mot Edsvikens El på grund av den 
uteblivna septemberhyran. Samtidigt kräver föreningen ersättning brister i lokalen i samband med 
Edsvikens flytt. Skyldigheten att åtgärda brister är reglerad i hyresavtalet och bristerna noterades i en 
flyttbesiktning tidigare. Sammanlagt rör sig föreningens krav om 85 000 kronor plus dröjsmålsränta.

HH kollar installation av dörrklockor 
Alla dörrklockor som slutade fungera på grund av demonteringen av porttelefonerna är åtgärdade, enligt 
elföretaget MI Elteknik. Hansson & Hööglund ska nu göra stickprovsbesiktning för att kontrollera att arbetet
är godtagbart utfört.

Kyrkan antas ersätta trasiga plattor
Grekiska kyrkan håller på med stenarbete på sin gård och har skadat föreningens plattor vid grinden. 
Styrelsen förutsätter att Trastens plattor kommer att ersättas eller lagas i samband med att kyrkans arbete 
färdigställs. 
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